
UCHWAŁA NR XXV.9.2013
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany treści uchwały nr XXV/2/2005 z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie pozbawienia 
dotychczasowej kategorii dróg powiatowych ulic znajdujących się na terenie miasta Szprotawa

Na podstawie art. 6a ust. 2  i art. 10 ust. 1  - 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260) Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1  uchwały oraz w pkt. 3  załącznika nr 1  do uchwały odnoszących się do ul. Henrykowskiej 
w Szprotawie zamiast:  „ul. Henrykowska - nr 3903F o pow. 0,4680 ha” winno być: 

„ul. Henrykowska - nr 3903F o pow. 0,6576 ha”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Żagańskiego

Ewa Gancarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 2030


		2013-09-26T13:20:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




